中  国  电  源  学  会

中源函（2016）39 号

关于召开中国电源学会信息系统供电技术专委会

2016 年度工作会议及技术交流会的通知

经商议，定于 2016 年 7月 30 日至 31 日，在北京市大兴区亦庄

开发区召开中国电源学会信息系统供电技术专委会 2016 年度工作会

议及技术交流会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

日  期 2016 年 7 月 30 日

时  间 主要内容 参加者

12:00—20:00 会议报到 全体代表

20:00—21:00 专委会会议 主任、副主任委员等

日  期 2016 年 7 月 31 日

时  间 主要内容 参加者

8:00—10:00 参观科华恒盛北京亦庄数据中心 全体代表

10:00—10:30 专委会年度工作汇报及会议 专委会委员

10:30—11:05 报告 1：数据中心未来供电技术发展 全体代表

11:05—11:40 报告 2：微模块数据中心新动力技术 全体代表

11:40—12:15
报告 3：基于量子通信的数据中心安全

解决方案
全体代表

12:00—14:00 午餐，午休 全体代表

14:00—14:35 报告 4：直流供电系统中的模块化双向 全体代表

http://www.baidu.com/link?url=1lOaU8Lcl5eEOyxsv7xQ3vy8VJl2u72n5y1YhkZB4V1Q6rGduOZRmuCbM7Qundt2AAHEhYr4x9q8rX2kwG5z7q

直流变换器及其组合控制

14:35—15:10 报告 5：数据中心市场发展展望 全体代表

15:10—15:45
报告 6：数据中心的节能与智能管理技

术
全体代表

15:45—16:00 茶歇

16:00—16:35 报告 7：数据中心制冷与节能新技术 全体代表

16:35—17:10 报告 8：数据中心储能单元关键技术 全体代表

17:10—17:45 报告 9：新增专项技术报告部分 全体代表

17:45—18:00 会议技术交流 全体代表

18:00------- 会议结束，自助晚餐，代表返程 全体代表

二、出席会议人员

信息系统供电技术专委会全体成员、与数据中心技术相关的研究

单位和应用单位专家。

欢迎对信息系统供电技术及数据中心安全保障及节能技术感兴

趣的专家、工程技术人员参会。

三、会议时间与地点

会议时间：2016 年 7月 30 日至 31 日，7月 30 日会议报到，7

月 31 日开会，会期两天。

会议地点：北京市大兴区亦庄开发区荣华南路 16号，北京中翼

斯巴鲁宾馆，宾馆总台电话 010-59767766。

四、会议有关事宜

1、会议食宿：膳食统一安排，住宿费、差旅费自理。

2、酒店安排：北京中翼斯巴鲁宾馆，360 元/间/天（标准间）。

3、请与会代表务必在2016年 7月10日之前反馈“会议回执单”，

注明到达北京的航班和车次，以便统筹安排食宿。若有其他协助事项，

请提前与会务组联系。

4、交通路线：（搭乘地铁）

（1）机场：到 T2或 T3 航站楼坐机场线地铁到三元桥站下（沿

途 1站约 30 分钟，票价 25/人），转乘 10 号线到宋家庄，再转乘亦

庄线到荣昌东街站（总沿途 20站约 1小时，票价 7/人）A1 出口步行

大约 200 米后到会场地址；

（2）动车站：

a.北京站搭乘 2号线 1站到崇文门，转乘 5号线到宋家庄，再转

乘亦庄线到荣昌东街站 A1口出步行大约 200 米到达会场；

b.北京南站搭乘 4号线到角西门站，转乘 10号线到宋家庄，再

转乘亦庄线到荣昌东街站 A1口出步行大约 200 米到达会场。

五、会务组联系信息

会务联系人： 曾奕彰（18605062693）、吴 丽（15892012667）、

陈 泓（18206075722）

电话/传真： 0592-5912302、0592-5160516/0592-5162166

电子信箱：wuli@kehua.com

后勤保障联系人：陈科（13501004777），电话：010-63941981

附件：会议回执单

中国电源学会

2016 年 6月 15 日

chaibo
学会图章

附件：

会议回执单
请务必在 7月 10 日之前将会议回执单填妥后传真到 0592-5162166(标明吴丽收)；

或者直接发送到电子信箱 wuli@kehua.com

参会者姓名  性别

单位名称

职务/职称  手机号码

抵达北京

预计时间
   月   日   时 航班号/车次

备    注

北京中翼斯巴鲁宾馆位置指示图